Seq.

AW N =

Codigo

1680171
1680173
1680174
1680175

1680178

1680179
1680181

Lote: 1 - Aquisicdo de poltronas de auditorio

Nome

Brago central para poltrona de auditério
Braco lateral direito para poltgeha de auditorio
Brago lateral direito para poltrona d@,auditétio para pessoa obesa
Brago lateral esquerdo paza"poltrona de auditorio

Brago lateral esquerdo para p@ltrona de auditorio para pessoa obesa em
estrutura dupla de agb ¢arbeno de 20 mm x 50 mm x 1,5 mm

Pelirona de auditorio

Poltrona de auditorio

Qtd

81
10
2

10

2

91

Unidade
medida

un
un
un

un

un

un

un

Valor
unitario
estimado
582,14

866,04
1.028,56
866,04

1.028,56

1.512,57
1.940,55



