Lote: 1 - Aquisição de poltronas de auditório

Seq.	Código	Nome	Qtd	Unidade medida	Valor unitário estimado
1	1680171	Braço central para poltrona de auditório	81	un	582,14
2	1680173	Braço lateral direito para poltrona de auditório	10	un	866,04
3	1680174	Braço lateral direito para poltrona de auditório para pessoa obesa	2	un	1.028,56
4	1680175	Braço lateral esquerdo para poltrona de auditório	10	un	866,04
5	1680178	Braço lateral esquerdo para poltrona de auditório para pessoa obesa em estrutura dupla de aço carbono de 20 mm x 50 mm x 1,5 mm	2	un	1.028,56
6	1680179	Poltrona de auditório	91	un	1.512,57
7	1680181	Poltrona de auditório	2	un	1.940,55